

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn.
Dostawa opon do pojazdów MKUO ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/12/24**

- I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm. dalej uPZP) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1 i 2

Proszę o korektę w formularzu cenowym nazw bieżnika.

Zadanie II

Poz. 8

Opona 245/70r17.5 MATADOR oś napędowa posiada oznaczenie DHR4. Proszę o zmianę w formularzu Poz.11 i 17

Opona całoroczna 195/65R15 Matador posiada oznaczenie bieżnika MP62. Proszę o zmianę w formularzu.

Odpowiedź:

W związku z pytaniem z dnia 22.04.2024 uprzejmie informujemy, że Zamawiający zmienia w Załączniku 1b i 2a do SWZ następujące pozycje:

Zadanie II

Poz. 8 zapis ulega zmianie na: „Opona napędowa Matador D HR4”.

Poz. 11 i 17 zapis ulega zmianie na: „Opony wielosezonowe MATADOR MPS400 lub MP62”.

Ujednolicone po zmianach pliki z SWZ i edytowalnym formularzem cenowym zostaną udostępnione na stronie postępowania.

Pytanie 3

Czy biorą pod uwagę Państwo równoważne marki dla Triangle czy Goodyear?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje równoważnych marek ze względu na konieczność stosowania jednakowych opon na jednej osi pojazdów.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o informację dotyczącą pełnych opon do wózka widłowego. Pracują na felgach skręcanych, czy są to opony pod szybki montaż tzw quick?

Odpowiedź:

Montaż opon na felgach w wózkach widłowych jest przedstawiony na zdjęciach poniżej:

Wózek widłowy Maglo C8909



Wózek widłowy Hyundai 33D



Pytanie 5

Zamawiający wymaga w poz. 1,2 opon L3 z bieżnikiem jodła lub hokej. W tych pozycjach opony L3 nie posiadają wymaganych bieżników. Czy zamawiający dopuści oponę z bieżnikiem.

Poz.1



Poz. 2



Odpowiedź:

W poz. 1 i 2 Zamawiający dopuszcza opony z bieżnikiem przedstawionym na zdjęciach.

Pytanie 6

Poz. 10 Opona 8.00-8 do wózka widłowego nie istnieje. Proszę o podanie właściwego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z dostawy opon do wózka widłowego HDF.

Poz. 10 i 11 zostają wykreślone z załącznika nr 1a do SWZ.

Ujednolicone po zmianach pliki z SWZ i edytowalnym formularzem cenowym zostaną udostępnione na stronie postępowania.

Pytanie 7

W części pierwszej postępowania, w pozycjach 1-2 piszecie Państwo jedynie informację "opona przemysłowa do ładowarki JCB" pytanie, czy ma to być opona w klasie L5, L4 czy L3?

Odpowiedź:

Dodatkowe informacje dotyczące zamawianych opon znajdują się w kolumnie „Uwagi” w tabeli z załącznika nr 1a do SWZ.

W przypadku opon z poz. 1 i 2 są tam uwagi, że te opony mają być klasy L3.

Pytanie 8

W części pierwszej, punkt 10 jest zapisana opona 8.00-8. Podejrzewam, że miał tam być rozmiar 5.00-8, bardzo proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 6.

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 uPZP Zamawiający zmienia treść SWZ.

Część VII INFORMACJA O SKŁADANIU I OTWARCIU OFERT

Pkt. 1 ppkt.1)

W dotychczasowym brzmieniu:

Miejsce i termin składania ofert

Oferty należy składać do dnia **29 kwietnia 2024 roku do godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje w zakładce dedykowanej postępowaniu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/908333> Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

Otrzymuje brzmienie:

Miejsce i termin składania ofert

Oferty należy składać do dnia **6 maja 2024 roku do godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje w zakładce dedykowanej postępowaniu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/908333> Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

Pkt. 2 ppkt 1)

W dotychczasowym brzmieniu:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), do dnia **28 maja 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), do dnia **4 czerwca 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pkt. 3 ppkt.2)

W dotychczasowym brzmieniu:

Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29 kwietnia 2024 roku o godz. 10.15** (przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert). W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Otrzymuje brzmienie:

Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **6 maja 2024 roku o godz. 10.15** (przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert). W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Pozostałe warunki i zapisy ogłoszonego postępowania pozostają bez zmian.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu